
Основен суд Скопје II - извештај за период: 10.2018 - 12.2018

Област Граѓанска област

Вид на предмет Вонпарнични

Подвид на предмет Нерешени Новопримени ОстатокРешениВкупно во работа
Погрешно
заведени

70 1484 1 1553 1548 5
Разни вонпарнични
предмети

9 7 0 16 7 9Оставина по приговор

266 42 0 308 79 229Физичка делба

0 6 0 6 6 0
Регистрација на
политички партии и др

27 2325 0 2352 2327 25Заверки

280 391 1 670 310 360
ВонПарнични Предмети
(ВПП)

2 1 0 3 3 0Оставина

69 57 0 126 64 62Замолници

723 4313 5034 4344 690Вкупно - вид на предмет 2

Вид на предмет Извршување

Подвид на предмет Нерешени Новопримени ОстатокРешениВкупно во работа
Погрешно
заведени

43 302 0 345 294 51
Приговори против
неправилности при
извршување

13 6 0 19 9 10Против  извршување

0 1 0 1 1 0
Извршување по закон за
семејство

4 31 0 35 34 1Издавање дозволи

60 340 400 338 62Вкупно - вид на предмет 0

Вид на предмет Парнични

Подвид на предмет Нерешени Новопримени ОстатокРешениВкупно во работа
Погрешно
заведени
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8 9 0 17 7 10Разни парнични предмети

2409 910 6 3313 1042 2271Работни спорови

0 0 0 0 0 0
Повторување на
постапката во парнично

494 115 1 608 132 476Трговски спорови

312 94 0 406 114 292Стечај

544 386 0 930 314 616Семејни спорови

0 5 0 5 4 1Платни налози-предлог

1226 249 4 1471 263 1208Облигациони спорови

4 1 0 5 1 4Ликвидација

949 212 3 1158 230 928Имотни спорови

2967 877 2 3842 1431 2411
Платни налози по
приговор

8 11 0 19 16 3Платен налог жалби

2244 748 7 2985 873 2112Парнични-мала вредност

11165 3617 14759 4427 10332Вкупно - вид на предмет 23

11948 8270 20193 9109 11084Вкупно - област 25

Област Судска управа

Вид на предмет Евиденции во судска упрaва

Подвид на предмет Нерешени Новопримени ОстатокРешениВкупно во работа
Погрешно
заведени

12 1006 0 1018 1004 14
Предмети од  судска
упрaва

0 5 0 5 5 0
Доверливи предмети во
судска управа

12 1011 1023 1009 14Вкупно - вид на предмет 0

Вид на предмет Преставки и поплаки

Подвид на предмет Нерешени Новопримени ОстатокРешениВкупно во работа
Погрешно
заведени
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1 14 0 15 14 1
Слободен пристап до
информации

5 51 0 56 54 2
Евиденција на преставки
и поплаки

6 65 71 68 3Вкупно - вид на предмет 0

18 1076 1094 1077 17Вкупно - област 0

11966 9346 21287 10186 11101Вкупно 25
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